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      Hà Nội, ngày  03  tháng 01  năm 2017
THÔNG BÁO
Về việc chuyển phòng học các lớp TN9T1; TN9T1; TN9T1; QN7B

Và điều chỉnh, bổ sung lịch học lớp QN7 và QH1

Từ ngày 04/01/2017
Căn cứ tình hình thực tế và quĩ phòng học của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO: 

1. Chuyển phòng học của các lớp:

	BUỔI
	LỚP
	PHÒNG HỌC CŨ
	PHÒNG HỌC MỚI

	Sáng
	TN9T3
	C201
	C207

	
	QN7N
	C207
	C201

	Chiều
	TN9T1
	C201
	C206

	
	TN9T2
	C202
	C207


Thời gian học tại phòng học mới: Từ 04/01/2017 đến hết học kì 2.

2. Điều chỉnh và bổ sung học phần:

- Lớp QH1A,QH1B thay học phần Kỹ năng áp dụng pháp luật bằng Luật lao động và Công đoàn;

- Lớp QN7A,B thêm học phần Kỹ năng quản trị.
3. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:

Phòng HCTH; Khoa Công tác xã hội; Khoa Tài chính – Ngân hàng; Khoa Quản trị nhân lực thông báo đến giảng viên giảng dạy và sinh viên các lớp.

	Nơi nhận:




                                               

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)
  

- Các khoa, bộ môn


- Các phòng có liên quan

- Lưu: ĐT
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH PHÒNG
(Đã ký)
 Nguyễn Xuân Hòa


